
Deutscher Gehörlosen Sportverband - Sparte LA
34. Deutsche Gehörlosen Hallenmeisterschaften

am 28.01.2012 in Halle / Saale - Sporthalle Brandberger

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Erstellt: 16.01.2012 / 18:29

Klassenübersicht

Männer
Frauen
Männliche Jugend A
Männliche Jugend B
Weibliche Jugend A
Schüler B
Schüler A
Schüler C
Schülerinnen B
Schülerinnen A
Schülerinnen C

Männer

60 m Männer

3 Jankowsky, Daniel 1986 Kölner GSV

16 Fischer, Matthias 1977 GSBV Halle

17 Winkler, Michael 1983 GSBV Halle

18 Freudenberg, Tony 1992 GSBV Halle

20 Spangenberg, Rasak 1992 GSBV Halle

32 Reimer, Pascal 1992 HGSV Potsdam

53 Bischlager, Christoph 1983 GSV München

64 Rauh, Michael 1968 GSV Herford

74 Schlosser, Florian-Benedikt 1990 GSV Karlsruhe
9 Teilnehmer

200 m Männer

3 Jankowsky, Daniel 1986 Kölner GSV

16 Fischer, Matthias 1977 GSBV Halle

17 Winkler, Michael 1983 GSBV Halle

18 Freudenberg, Tony 1992 GSBV Halle

20 Spangenberg, Rasak 1992 GSBV Halle

32 Reimer, Pascal 1992 HGSV Potsdam
6 Teilnehmer

800 m Männer

6 Yavuz, Birkan 1996 Kölner GSV

59 Helmis, Daniel 1988 SC Neubrandenburg

60 Pudschun, Lucas 1990 SC Neubrandenburg



Frauen

3 Teilnehmer

3000 m Männer

54 Schuhmann, Valentin 1989 GSV München

59 Helmis, Daniel 1988 SC Neubrandenburg

64 Rauh, Michael 1968 GSV Herford

73 Göpfert, Thomas 1979 GSV Karlsruhe
4 Teilnehmer

4 x 200 m Staffel Männer

15 Kölner GSV

28 GSBV Halle

57 GSV München
3 Staffeln

Hochsprung Männer

21 Rumancev, Michael 1994 GSBV Halle

30 Kotowenko, Marc 1979 HGSV Potsdam

43 Bräuninger, Axel 1993 GSV München

53 Bischlager, Christoph 1983 GSV München
4 Teilnehmer

Weitsprung Männer

3 Jankowsky, Daniel 1986 Kölner GSV

32 Reimer, Pascal 1992 HGSV Potsdam

53 Bischlager, Christoph 1983 GSV München
3 Teilnehmer

Kugelstoß Männer 7.26 kg

19 Starke, Oliver 1992 GSBV Halle

29 Schmidt, Henry 1967 HGSV Potsdam

31 Klimpel, Hanjo 1989 HGSV Potsdam

53 Bischlager, Christoph 1983 GSV München
4 Teilnehmer

60 m Frauen

8 Schulze, Annette 1982 Kölner GSV

12 Merker, Felicitas 1992 Kölner GSV

13 Hompesch, Ann-Christin 1990 Kölner GSV

52 Schneid, Georgina 1990 GSV München

55 Wuczynski, Nina 1990 GSV München

58 Dausch, Marta 1987 Schweriner Sportclub

71 Matthaei, Anna 1985 GSV Karlsruhe
7 Teilnehmer

400 m Frauen

8 Schulze, Annette 1982 Kölner GSV

55 Wuczynski, Nina 1990 GSV München

71 Matthaei, Anna 1985 GSV Karlsruhe



Männliche Jugend A

93 Rakusa, Katja 1994 GTSV Essen
4 Teilnehmer

800 m Frauen

71 Matthaei, Anna 1985 GSV Karlsruhe

72 Gaube, Nicole 1976 GSV Karlsruhe

92 Magiera, Mika 1996 GTSV Essen
3 Teilnehmer

3000 m Frauen

62 Schlechter, Sabine 1969 GSV Herford

72 Gaube, Nicole 1976 GSV Karlsruhe

95 Zachow, Marie 1984 GTSV Essen
3 Teilnehmer

4 x 200 m Staffel Frauen

14 Kölner GSV

56 GSV München
2 Staffeln

Hochsprung Frauen

11 Bischof, Bastienne 1991 Kölner GSV

49 Brutscher, Nadine 1994 GSV München

55 Wuczynski, Nina 1990 GSV München
3 Teilnehmer

Weitsprung Frauen

11 Bischof, Bastienne 1991 Kölner GSV

12 Merker, Felicitas 1992 Kölner GSV

13 Hompesch, Ann-Christin 1990 Kölner GSV

48 Freigang, Mandy 1995 GSV München

58 Dausch, Marta 1987 Schweriner Sportclub
5 Teilnehmer

60 m m J A

21 Rumancev, Michael 1994 GSBV Halle

42 Egger, Bastian 1993 GSV München

43 Bräuninger, Axel 1993 GSV München

96 Feraru, Robert 1993 GTSV Essen

102 Mang, Niklas 1994 GSV Trier
5 Teilnehmer

200 m m J A

21 Rumancev, Michael 1994 GSBV Halle

33 Eberhardt, Tony 1994 HGSV Potsdam

42 Egger, Bastian 1993 GSV München

43 Bräuninger, Axel 1993 GSV München

96 Feraru, Robert 1993 GTSV Essen

102 Mang, Niklas 1994 GSV Trier



Männliche Jugend B

6 Teilnehmer

400 m m J A

21 Rumancev, Michael 1994 GSBV Halle

42 Egger, Bastian 1993 GSV München

43 Bräuninger, Axel 1993 GSV München
3 Teilnehmer

Weitsprung m J A

33 Eberhardt, Tony 1994 HGSV Potsdam

96 Feraru, Robert 1993 GTSV Essen

102 Mang, Niklas 1994 GSV Trier
3 Teilnehmer

60 m m J B

4 Rohwedder, Kevin 1995 Kölner GSV

5 Prigge, Til 1995 Kölner GSV

6 Yavuz, Birkan 1996 Kölner GSV

22 Tekse, Oliver 1996 GSBV Halle

35 Martyn, Vitaly 1995 HGSV Potsdam

44 Kindler, Sascha 1995 GSV München

45 Gloos, Phillip 1995 GSV München

63 Dziewulski, Kevin 1995 GSV Herford

83 Neumeister, Christian 1996 Güstrower SC
9 Teilnehmer

200 m m J B

4 Rohwedder, Kevin 1995 Kölner GSV

5 Prigge, Til 1995 Kölner GSV

22 Tekse, Oliver 1996 GSBV Halle

35 Martyn, Vitaly 1995 HGSV Potsdam

44 Kindler, Sascha 1995 GSV München

45 Gloos, Phillip 1995 GSV München

63 Dziewulski, Kevin 1995 GSV Herford

83 Neumeister, Christian 1996 Güstrower SC
8 Teilnehmer

Weitsprung m J B

4 Rohwedder, Kevin 1995 Kölner GSV

22 Tekse, Oliver 1996 GSBV Halle

35 Martyn, Vitaly 1995 HGSV Potsdam

44 Kindler, Sascha 1995 GSV München

45 Gloos, Phillip 1995 GSV München

83 Neumeister, Christian 1996 Güstrower SC
6 Teilnehmer

Kugelstoß m J B 5 kg

5 Prigge, Til 1995 Kölner GSV



Weibliche Jugend A

Schüler B

6 Yavuz, Birkan 1996 Kölner GSV

35 Martyn, Vitaly 1995 HGSV Potsdam

44 Kindler, Sascha 1995 GSV München

45 Gloos, Phillip 1995 GSV München

83 Neumeister, Christian 1996 Güstrower SC
6 Teilnehmer

60 m w J A

10 Möller, Laura 1993 Kölner GSV

34 Nguyen, Ngoc Mai 1994 HGSV Potsdam

49 Brutscher, Nadine 1994 GSV München

50 Walter, Ann-Kristin 1994 GSV München

92 Magiera, Mika 1996 GTSV Essen

103 Urbanski, Jessica 1993 GSG Hagen
6 Teilnehmer

200 m w J A

34 Nguyen, Ngoc Mai 1994 HGSV Potsdam

49 Brutscher, Nadine 1994 GSV München

50 Walter, Ann-Kristin 1994 GSV München

103 Urbanski, Jessica 1993 GSG Hagen
4 Teilnehmer

Weitsprung w J A

49 Brutscher, Nadine 1994 GSV München

92 Magiera, Mika 1996 GTSV Essen

103 Urbanski, Jessica 1993 GSG Hagen
3 Teilnehmer

Kugelstoß w J A 4 kg

10 Möller, Laura 1993 Kölner GSV

48 Freigang, Mandy 1995 GSV München

49 Brutscher, Nadine 1994 GSV München

50 Walter, Ann-Kristin 1994 GSV München
4 Teilnehmer

Weitsprung Schü B

68 Burchhardt, Tim 2000 GSV Bremen

75 Worseck, Nicholas 1999 Hamburger GSV

76 Köpp, Lukas 1999 Hamburger GSV

77 Volkmann, Daniel 1999 Hamburger GSV
4 Teilnehmer

Kugelstoß Schü B 3 kg

68 Burchhardt, Tim 2000 GSV Bremen



Schüler A

75 Worseck, Nicholas 1999 Hamburger GSV

76 Köpp, Lukas 1999 Hamburger GSV

77 Volkmann, Daniel 1999 Hamburger GSV
4 Teilnehmer

60 m Schü A

1 Ricke, Terzian 1998 GBF München

23 Jacksch, Roberto 1997 GSBV Halle

24 Nadler, René-Piere 1998 GSBV Halle

25 Schulze, Lorenz 1997 GSBV Halle

26 Schwambach, Tobias 1998 GSBV Halle

51 Baumgärtner, Leon 1997 GSV München

65 Hoffmeyer, Julian 1998 GSV Bremen

67 Burchhardt, Nino 1998 GSV Bremen

75 Worseck, Nicholas 1999 Hamburger GSV

77 Volkmann, Daniel 1999 Hamburger GSV
10 Teilnehmer

1000 m Schü A

1 Ricke, Terzian 1998 GBF München

25 Schulze, Lorenz 1997 GSBV Halle

51 Baumgärtner, Leon 1997 GSV München

68 Burchhardt, Tim 2000 GSV Bremen

77 Volkmann, Daniel 1999 Hamburger GSV
5 Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Schü A

27 GSBV Halle

69 GSV Bremen
2 Staffeln

Hochsprung Schü A

1 Ricke, Terzian 1998 GBF München

23 Jacksch, Roberto 1997 GSBV Halle

24 Nadler, René-Piere 1998 GSBV Halle

65 Hoffmeyer, Julian 1998 GSV Bremen

75 Worseck, Nicholas 1999 Hamburger GSV
5 Teilnehmer

Weitsprung Schü A

1 Ricke, Terzian 1998 GBF München

24 Nadler, René-Piere 1998 GSBV Halle

51 Baumgärtner, Leon 1997 GSV München

65 Hoffmeyer, Julian 1998 GSV Bremen

67 Burchhardt, Nino 1998 GSV Bremen
5 Teilnehmer

Kugelstoß Schü A 4 kg



Schüler C

Schülerinnen B

23 Jacksch, Roberto 1997 GSBV Halle

26 Schwambach, Tobias 1998 GSBV Halle

67 Burchhardt, Nino 1998 GSV Bremen
3 Teilnehmer

50 m Schü C

7 Schurf, Fabian 2002 Kölner GSV

39 Krumbach, Leon 2001 HGSV Potsdam

66 Hoffmeyer, Bastian 2002 GSV Bremen

78 Köpp, Fabian 2001 Hamburger GSV

79 Volkmann, Dylan 2001 Hamburger GSV

97 Pufhan, Fabian 2002 GTSV Essen

98 Klinner, Tamiro 2002 GTSV Essen

100 Gaul, Alexander 2001 GTSV Essen

104 Seifert, Fabian 2001 GSBV Halle
9 Teilnehmer

1000 m Schü C

2 Ricke, Balthasar 2003 GBF München

7 Schurf, Fabian 2002 Kölner GSV

66 Hoffmeyer, Bastian 2002 GSV Bremen

79 Volkmann, Dylan 2001 Hamburger GSV

97 Pufhan, Fabian 2002 GTSV Essen

99 Magiera, Anakin 2001 GTSV Essen

100 Gaul, Alexander 2001 GTSV Essen

104 Seifert, Fabian 2001 GSBV Halle
8 Teilnehmer

Weitsprung Schü C

2 Ricke, Balthasar 2003 GBF München

7 Schurf, Fabian 2002 Kölner GSV

39 Krumbach, Leon 2001 HGSV Potsdam

66 Hoffmeyer, Bastian 2002 GSV Bremen

78 Köpp, Fabian 2001 Hamburger GSV

79 Volkmann, Dylan 2001 Hamburger GSV

97 Pufhan, Fabian 2002 GTSV Essen

98 Klinner, Tamiro 2002 GTSV Essen

99 Magiera, Anakin 2001 GTSV Essen

100 Gaul, Alexander 2001 GTSV Essen

104 Seifert, Fabian 2001 GSBV Halle
11 Teilnehmer

60 m Schi B

40 Dettmann, Milena 2000 HGSV Potsdam



Schülerinnen A

46 Beysun, Ela 2000 GSV München

61 Schlechter, Sheila 1999 GSV Herford

84 Domi, Larissa 2000 Güstrower SC

88 Uzer, Tuba 2000 GTSV Essen
5 Teilnehmer

800 m Schi B

40 Dettmann, Milena 2000 HGSV Potsdam

46 Beysun, Ela 2000 GSV München

61 Schlechter, Sheila 1999 GSV Herford

84 Domi, Larissa 2000 Güstrower SC

88 Uzer, Tuba 2000 GTSV Essen
5 Teilnehmer

Weitsprung Schi B

40 Dettmann, Milena 2000 HGSV Potsdam

46 Beysun, Ela 2000 GSV München

61 Schlechter, Sheila 1999 GSV Herford

84 Domi, Larissa 2000 Güstrower SC

88 Uzer, Tuba 2000 GTSV Essen
5 Teilnehmer

60 m Schi A

36 Dahlke, Shirley 1997 HGSV Potsdam

37 Arlt, Jenny 1997 HGSV Potsdam

47 Zinser, Carolin 1998 GSV München

70 Friedrich, Clara Spohie 1997 GSV Kassel

89 Angelini, Valentina 1997 GTSV Essen

90 Espey, Sarah 1997 GTSV Essen

91 Klever, Tina 1997 GTSV Essen
7 Teilnehmer

800 m Schi A

36 Dahlke, Shirley 1997 HGSV Potsdam

47 Zinser, Carolin 1998 GSV München

89 Angelini, Valentina 1997 GTSV Essen
3 Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Schi A

82 GTSV Essen

94 HGSV Potsdam
2 Staffeln

Hochsprung Schi A

36 Dahlke, Shirley 1997 HGSV Potsdam

38 Bartloff, Caroline 1998 HGSV Potsdam

47 Zinser, Carolin 1998 GSV München

61 Schlechter, Sheila 1999 GSV Herford



Schülerinnen C

70 Friedrich, Clara Spohie 1997 GSV Kassel
5 Teilnehmer

Weitsprung Schi A

37 Arlt, Jenny 1997 HGSV Potsdam

38 Bartloff, Caroline 1998 HGSV Potsdam

47 Zinser, Carolin 1998 GSV München

70 Friedrich, Clara Spohie 1997 GSV Kassel

89 Angelini, Valentina 1997 GTSV Essen

90 Espey, Sarah 1997 GTSV Essen

91 Klever, Tina 1997 GTSV Essen
7 Teilnehmer

Kugelstoß Schi A 3 kg

37 Arlt, Jenny 1997 HGSV Potsdam

38 Bartloff, Caroline 1998 HGSV Potsdam

70 Friedrich, Clara Spohie 1997 GSV Kassel
3 Teilnehmer

50 m Schi C

9 Bednarczuk, Aloise 2003 Kölner GSV

41 Behrendt, Tina 2001 HGSV Potsdam

80 Wysocka, Amanda 2002 Hamburger GSV

81 Worseck, Adelina 2001 Hamburger GSV

85 Henning, Emily 2002 Güstrower SC

86 Glinka, Lilly 2004 Güstrower SC

87 Hellwig, Nele 2002 GTSV Essen

105 Volkmann, Angelina 2001 GSBV Halle
8 Teilnehmer

800 m Schi C

9 Bednarczuk, Aloise 2003 Kölner GSV

41 Behrendt, Tina 2001 HGSV Potsdam

80 Wysocka, Amanda 2002 Hamburger GSV

81 Worseck, Adelina 2001 Hamburger GSV

85 Henning, Emily 2002 Güstrower SC

86 Glinka, Lilly 2004 Güstrower SC

87 Hellwig, Nele 2002 GTSV Essen

105 Volkmann, Angelina 2001 GSBV Halle
8 Teilnehmer

Weitsprung Schi C

9 Bednarczuk, Aloise 2003 Kölner GSV

41 Behrendt, Tina 2001 HGSV Potsdam

80 Wysocka, Amanda 2002 Hamburger GSV

81 Worseck, Adelina 2001 Hamburger GSV

85 Henning, Emily 2002 Güstrower SC

86 Glinka, Lilly 2004 Güstrower SC
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87 Hellwig, Nele 2002 GTSV Essen

105 Volkmann, Angelina 2001 GSBV Halle
8 Teilnehmer


